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 1 Jumat 
27 Sep 2024 

Pengantar Teori tes Modern dan Kontrak Perkuliahan  13 HJ. ERNAWATI 

 2 Jumat 
4 Okt 2024 

Review ClasikTest Teory  13 HJ. ERNAWATI 

 3 Jumat 
11 Okt 2024 

Estimasi parameter Model IRT  13 HJ. ERNAWATI 

 4 Jumat 
18 Okt 2024 

Probabilitas model IRT  13 HJ. ERNAWATI 

 5 Jumat 
1 Nov 2024 

 6 Jumat 
8 Nov 2024 

 7 Jumat 
15 Nov 2024 

 8 Jumat 
22 Nov 2024 

Presentasi boleh RSM, PCM,  13 HJ. ERNAWATI 

Fungsi informasi Item dan tes  13 HJ. ERNAWATI 

Analisis Data dikotomi Rasch Model  13 HJ. ERNAWATI 

UTS  13 HJ. ERNAWATI 
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 9 Jumat 
6 Des 2024 

Presentasi MFRM, atau DIF.  13 HJ. ERNAWATI 

 10 Jumat 
13 Des 2024 

Presentasi  Test Equating.  13 HJ. ERNAWATI 

 11 Jumat 
20 Des 2024 

Measures (in logits), Fit Statistics, Model SE.  13 HJ. ERNAWATI 

 12 Jumat 
27 Des 2024 

Measures Average (person & item), Reliability, dan  
Separation. 

 13 HJ. ERNAWATI 

 13 Jumat 
3 Jan 2025 

Simulasi Analisis Item  13 HJ. ERNAWATI 

 14 Jumat 
10 Jan 2025 

 Quiz  13 HJ. ERNAWATI 

 15 Jumat 
17 Jan 2025 

 16 Jumat 
24 Jan 2025 

UAS  13 HJ. ERNAWATI 

Catatan : 
 
1.  
2. 
3. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

HJ. ERNAWATI, Dr., M.Pd. 

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas  
masing-masing. 

Resume Perkuliahan  13 HJ. ERNAWATI 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Penelitian dan Evaluasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09017010r - Teori Tes Modern

: 3

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HJ. ERNAWATI, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR

27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202422 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025 17 Jan 2025 24 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2309017001 DIAH FITRIANINGSIH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2309017002 AGUSTININGSIH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2309017003 TIWI MAYLANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2309017004 SUWARDI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2309017005 EKA FERLIANA YUNIARSIH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2309017006 RONA NORHANA DEWI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2309017009 ABU YAZID
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2309017013 YUNITA WAHYUNI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2309017014 TAUFIQURROHMAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2309017015 MUHAMMAD ANWARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2309017016 IDA WAHYUNI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2309019002 VINA MAYSARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2309019003 SRI ROSWATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13Jumlah hadir :  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13

PASCA SARJAA UHAMKA
Typewritten text
Dr. Hj. Ernawati, M.Pd.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Tes Modern

3

Sekolah Pascasarjana

Penelitian dan Evaluasi Pendidikan

HJ. ERNAWATI, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.AKTIF

 1 2309017001 DIAH FITRIANINGSIH  84 80  84 100 A 84.80

 2 2309017002 AGUSTININGSIH  77 83  82 100 A 82.50

 3 2309017003 TIWI MAYLANI  77 88  84 100 A 84.30

 4 2309017004 SUWARDI  97 85  89 100 A 91.70

 5 2309017005 EKA FERLIANA YUNIARSIH  84 83  74 100 A 81.40

 6 2309017006 RONA NORHANA DEWI  78 83  76 100 A 80.40

 7 2309017009 ABU YAZID  78 83  75 100 A 80.00

 8 2309017013 YUNITA WAHYUNI  88 85  73 100 A 82.60

 9 2309017014 TAUFIQURROHMAN  90 80  89 100 A 88.60

 10 2309017015 MUHAMMAD ANWARI  67 84  83 100 A 80.10

 11 2309017016 IDA WAHYUNI  84 84  70 100 A 80.00

 12 2309019002 VINA MAYSARI  94 88  88 100 A 91.00

 13 2309019003 SRI ROSWATI  74 85  81 100 A 81.60

HJ. ERNAWATI, Dr., M.Pd.

Ttd


